
CENTRALE UNICA Dl COMMITTENZA

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO
Comuni Associati

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di

Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune diManduria, Cbmune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di

Leporano, Comune di Locorotondo, Comune diMaruggio, Comune diMonteiasi, Comune di Montemesola, Comune di

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di

Sava, Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di

Torricella, Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia
del Colle, Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito

Territoriale Sociale no3 AUSL BR/I, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco,
Martina Franca, Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune

di Capurso, Comune di Santeramo in Colle, Comune di Trinitapoli, Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di
Binetto, Comune di Sannicandro di Bari, Comune diModugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune

di Bitonto, Comune di Orta Nova, Comune di Monopoli, Comune di Palagiano, Ufficio Gestione Gare, Comune di
Laterza, AGROMED SRL, GROTTE Dl CASTELLANA SRL, FONDAZIONE ITS LOCOROTONDO

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA)

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

COMUNE Dl ORIA (BR)
Via Epitaffio - 72024 - ORIA (BR) - Tel. 0831847958- Fax 0831846511

Part. IVA: cod. Fisc. 80001550740 cod. Istat 074011
PEC: PROTOCOLLO.COMUNE.ORIA@PEC.RUPAR.PUGLIA.IT

VERBALE Dl GARA N. 3 DEL 23.04.2024

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Oggetto

CIG

Importo di gara

Scelta del contraente

Struttura proponente

Modalità

ValutazioneOfferta Tecnica

SEDUTA RISERVATA

AFFIDAMENTO SERVIZIO Dl TESORERIA COMUNALE PER ANNI CINQUE

B02306BA5A

€ 160.000,00

Procedura Aperta

Comune di Oria - Settore Economico Finanziario

TELEMATICA

PREMESSO



Che, con verbale n. 1 in data 25.03.2024 qui interamente richiamato, il Presidente del seggio di gara in oggetto,
assistito da due testimoni, in seduta pubblica, ha proceduto alla disamina della documentazione amministrativa
contenuta nella busta "Al' al fine di verificare il possesso da parte dei concorrenti dei requisiti di ordine soggettivo,

verificando la seguente situazione:

Partecipante

BANCA POPOLARE PUGLIESE società
cooperativa per
P.IVA:02848590754

azioni

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,

anche artigiani, e le società, anche
cooperative

BANCA MONTE DEI PASCHI Dl SIENA
SPA - P.IVA:01483500524

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,

comma 2, lett. a): imprenditori individuali,

anche artigiani, e le società, anche
cooperative

SANPAOLOINTESA SPA

Protocollo

n.5391 del 18/03/2024

n.5405 del 18/03/2024

n.5409 del 18/03/2024

Offerta

AMMESSA

AMMESSA

NON AMMESSA

Motivazione: La busta è
pervenutacon marcatura temporale
effettuata oltre la scadenza prevista

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori individuali,

anche artigiani, e le società, anche
cooperative

Che con successivo verbale n. 2 in data 23.04.2024, qui interamente richiamato, la Commissione giudicatrice della

gara, in seduta pubblica, ha proceduto all'apertura delle buste contenenti le offerte "tecniche" presentate dalle

candidate ammesse, con il seguente esito:

Partecipante

BANCA POPOLARE PUGLIESE società cooperativa per azioni

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,

anche artigiani, e le società, anche cooperative
BANCA MONTE DEI PASCHI Dl SIENA SPA

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali,

anche arti iani, e le società, anche coo erative

Valutazione

Ammessa al prosieguo

Ammessa al prosieguo



CIO' PREMESSO

In data 23.04.2024 alle ore 18.10, il Presidente dà inizio alla seduta riservata per proseguire nelle operazioni di

gara ed in particolare per valutare la documentazione tecnica contenuta nella busta "B" dei concorrenti.

Si procede al calcolo delle medie per assegnare ad ogni singola offerta il relativo punteggio.
Viste le schede dei commissari per l'attribuzione dei punteggi, si è ottenuto il punteggio complessivo per ogni
singolo candidato, come riassunto nella tabella che segue:

1

2

3

4

5

6

ELEMENTI Dl VALUTAZIONE

Tasso interesse passivo annuo sulle anticipazioni
di tesoreria

Tasso interesse creditore attivo sulle giacenze di

cassa

Commissione sull'accordato

Commissione annuale rilascio garanzia

fidejussoria a favore di terzi
Commissione su bonifici su stessa banca

Commissione su bonifici altre banche

TOTALE

MAX

10

15

10

10

10

15

70

BANCA POPOLARE
PUGLIESE

4,64

3,50

10,00

10,00

10,00

15,00

53,14

MONTE PASCHI Dl

SIENA

10,00

15,00

10,00

6,00

10,00

0,00

51,00

Concluse le operazioni sopra riportate, acquisita la disponibilità da parte degli altri componenti, il Presidente

comunica loro che avviserà i concorrenti, come previsto negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la

valutazione dell'offerta economica.

Alle ore 19,50 il Presidente dichiara chiusa la seduta riservata.

Letto, confermato e sottoscritto.

Dott.s

Il Presidente

Il Componente
Dott. Domenico MUNI

Il Compo ente
D tt. Fabio ATT NASI


